

Årsredovisning

för

Sisjöns Nya Billackering AB

556914-1897

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Feiff, Styrelseledamot
2023-11-03

Styrelsen för Sisjöns Nya Billackering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva billackering, bilplåtslageri samt plastreparationer.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förvärvats av och är helägt av moderbolaget Feiff Verkstadskonsult AB, orgnr 559290-0574. Redan de fyra första månaderna har omsättningen ökat markant jämfört med föregående år och man tror lönsamheten kommer öka ytterligare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 468	1 512	1 498	1 463	1 496
Resultat efter finansiella poster	121	78	34	50	42
Balansomslutning	1 779	465	547	484	438
Soliditet (%)	10,7	76,3	53,6	55,4	52,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	174 014	130 671	354 685
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-259 873		-259 873
Balanseras i ny räkning		130 671	-130 671	0
Årets resultat			95 594	95 594
Belopp vid årets utgång	50 000	44 812	95 594	190 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 812
årets vinst	95 594
	140 406
disponeras så att	
i ny räkning överföres	140 406
	140 406

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-04-30 (4 mån)	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 467 915	1 512 192
Övriga rörelseintäkter		15 639	14 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 483 554	1 527 112
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 298 064	-407 509
Övriga externa kostnader		-474 126	-429 712
Personalkostnader	2	-589 584	-611 554
Summa rörelsekostnader		-3 361 774	-1 448 775
Rörelseresultat		121 780	78 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-10	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-540	-37
Summa finansiella poster		-550	-19
Resultat efter finansiella poster		121 230	78 318
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	87 272
Summa bokslutsdispositioner		0	87 272
Resultat före skatt		121 230	165 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 636	-34 919
Årets resultat		95 594	130 671

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

44 812

174 014

Årets resultat

95 594

130 671

Summa fritt eget kapital

140 406

304 685

Summa eget kapital

190 406

354 685

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 262 445

0

Skatteskulder

4 512

8 945

Övriga skulder

240 160

96 318

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 474

4 850

Summa kortfristiga skulder

1 588 591

110 113

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 778 997

464 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

På grund av att bolaget lagt om räkenskapsåret till brutet med bokslutsdatum 30 april och därmed förkortat första året, kan det innebära en bristande jämförelsebarhet mellan räkenskapåren.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-04-30	2022
Medelantalet anställda	2,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	562 650	562 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	562 650	562 650
Ingående avskrivningar	-562 650	-562 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-562 650	-562 650
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	56 185	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 185	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	56 185	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-12-31
Företagsinteckning	0	500 000
	0	500 000

Västra Frölunda 2023-10-30

Magnus Feiff
Magnus Feiff